PABUARAN, KAB. CIREBON – Dalam rangka mengawal dan mewujudkan
suasana Ramadhan 1447 H/2026 M yang aman dan kondusif, Kapolsek
Pabuaran, AKP Much. Soleh, SH., selaku Kepala Pos Pengamanan (Kapos
Pam) Ciledug dalam Operasi Ketupat Lodaya (OKL) 2026, memimpin langsung
pengamanan bubaran nonton bareng (nobar) pertandingan BRI Super League
2026 antara Persib Bandung melawan Borneo FC.